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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI JURIDIK 

NJOFTIM LIDHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR KONSULTIME

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit në lëndët “E Drejta Romake” dhe “E Drejta Private Romake”, se notat në SEMS janë vendosur me datën 26.06.2025, ndërsa konsultimet mbahen sot, ditë e premte, 27 qershor 2025, nga ora 14:30, në sallën e lirë të caktuar nga administrata.


Profesori i lëndës:
Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri
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